provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

1309 Vyřazení drobného i dlouhodobého majetku

Rada města Karviné

rozhodla

vyřadit a zlikvidovat na základě návrhu likvidační komise hmotný majetek neodpisovaný v celkové hodnotě Kč 
3.921.635,71 (slovy: Třimilionydevětsetdvacetjedentisícšestsettřicetpět korun českých 71/100) dle přílohy č. 1 k 
tomuto usnesení a dlouhodobý majetek odpisovaný v celkové hodnotě Kč 542.046,84 (slovy: 
Pětsetčtyřicetdvatisícečtyřicetšest korun českých 84/100), jehož zůstatková cena je Kč 0,-- (slovy: Nula korun českých) 
dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

1310 Obecně závazná vyhláška, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 5/2021 o stanovení 
závazných podmínek pro pořádání, průběh a ukončení veřejnosti přístupných sportovních a

[...]

udělit souhlas SVČ Juventus, Karviná, příspěvkové organizaci, k přijetí nadačního příspěvku Nadace OKD ve výši Kč 
200.000,-- (slovy: Dvěstětisíc korun českých) na projekt "Děti pojďte ven ...".

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas SVČ Juventus, Karviná, příspěvkové organizaci, k přijetí nadačního příspěvku Nadace OKD ve výši Kč 
150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na projekt "Příprava a realizace výchovných koncertů pro žáky 
ZŠ okresu Karviná 2024/2025".

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas SVČ Juventus, Karviná, příspěvkové organizaci, k přijetí nadačního příspěvku Nadace OKD ve výši Kč